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“Devletin Testine Yazık”
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Gündür 
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İnan Çelik

Bakmayın ellerinde yargı ve zindan sopası, herkesi tehdit 
edip durmalarına. Önüne gelene sopa sallıyorlar. Önüne 

geleni tutukluyorlar. Baskı, daha fazla baskı, sürekli baskı!.. 
Hiç bitmeyen tehditler, davalar, zindanlar... Öne çıkanları 
içeri atıyorlar. Dik duranları içeri atıyorlar. Yetmiyor, en 
ürkek duranları bile içeri atıyorlar! Çünkü ”asla bir daha Gezi 
olmasın” istiyorlar. Kimse bir daha dinci faşizmi iliklerine 
kadar titreten bir ayaklanmaya yeltenmesin diyorlar. İflah 
olmaz zabit kafalılar!
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Faşist Devletin
Ayaklanma Korkusu

Editör

Sibel Deniz

Gezi BizizGezi Biziz2
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Editör

Faşist devlet ve dinci faşist 
yönetim hem korkuyor, 

hem de gözdağı vermeye 
çalışıyor. Şöyle demek de 
mümkün; korktukları için 
gözdağı veriyorlar. Gözdağı 
vererek kendilerine karşı en 
ufak bir ses çıkaranı ya da 
çıkarma potansiyeli taşıyanları 
sindirmeye, bastırmaya, kafasını 
kaldıramaz hale getirmeye 
çalışıyorlar.

Faşizm, doğası gereği 
intikamcıdır, kincidir. Aradan 
yıllar da geçse ne unutur, ne 
affeder. Son dönemde Haziran/
Gezi Halk Ayaklanmasına 
katıldıkları iddiasıyla kimi 
sanatçıların tanık/şüpheli 
sıfatıyla gözaltına alınmaları, 
“ifadenize başvuracağız” 
numarasıyla polis eşliğinde 
savcılıklara getirilmeleri son 
örnektir. Sonuncu olduğunu 
hiç düşünmüyoruz. Haziran/
Gezi Ayaklanması üzerinden 
neredeyse on iki yıl geçmiş. 
Savcılar, “yukarıdan bir 
talimat” sonucu olduğu hiç 
kuşku götürmeyecek bir 
soruşturma başlatıyorlar. 
Kime karşı? Toplumun en naif 
kesimine, sanatçı kişilere 
karşı.

Faşizmle uzlaşmak için yol 
arayanların, onun bu özelliğini 
kulaklarına küpe yapmalarında 
yarar var. Böyle uzlaşmacılar hiç 
umutlanmasınlar. Ne “el sıkma”, 
ne bir tebessüm kulaklarındaki 
küpeyi onlara unuttursun. 
Sözümüz, elbette, faşizmle 
uzlaşmak, onunla el sıkışmak, 
kavgasız, gürültüsüz, “iyi” 
geçinmek isteyenlere...

Ama dinci faşist yönetim ve 
faşist devlet, mayın tarlasında 
gezindiklerinin farkında gibiler. 
Doğrudan değil, dolaylı yoldan 
başlıyorlar, sonra bir sonraki 
adımı pür dikkat atıyorlar. 
Örneğin, mesleği sanatçıların 
işlerini takip etmek olan 
Ayşe Barım adlı kişiyi, önce 
“sanatçılar üzerinde baskı” 
oluşturuyor bahanesiyle hedef 

tahtasına oturttular, soruşturma 
başlattılar, arkasından bu 
kişinin Gezi/Haziran Halk 
Ayaklanmasına katıldığını 
“keşfettiler”, bir sonraki adımda 
ise yine bu kişinin Gezi/
Haziran Halk Ayaklanmasını 
planlayanlardan biri olduğunu!.. 
Nihayetinde tutukladılar da. 
Okura gülünç gelecek bir 
hikaye ama gelişmelerin seyri 
tastamam böyle oldu. Halen de 
devam ediyor.

Bütün mesele dinci faşist 
yönetimin kin ve intikam 
duygularından ibaret değil. 
Hatta, bu süreçte asıl olanın 
da bu olmadığını söylemek 
mümkün. Bunlar var ama 
bunlardan önemlisi, dinci 
faşist yönetimin ve faşist 
devletin, Türkiye ve Kürdistan 
halklarına, işçi sınıfına, 
devrimci-demokrat güçlerine 
gözdağı verme isteğidir. “Bir 
daha Gezi Ayaklanması 
gibi şeylere karışırsanız 
başınıza bunlar gelir” mesajı 
vermek istiyorlar. Böyle 
bir mesaj ve gözdağına 
ihtiyaç duymalarının 
arkasında derin bir korku, 
yeni ve Gezi/Haziran Halk 

Bütün mesele dinci 
faşist yönetimin kin ve 
intikam duygularından 

ibaret değil. Hatta, 
bu süreçte asıl olanın 

da bu olmadığını 
söylemek mümkün. 

Bunlar var ama 
bunlardan önemlisi, 

dinci faşist yönetimin 
ve faşist devletin, 

Türkiye ve Kürdistan 
halklarına, işçi 

sınıfına, devrimci-
demokrat güçlerine 

gözdağı verme 
isteğidir. 

Gezi Biziz
Bakmayın ellerinde yargı ve zindan sopası, 

herkesi tehdit edip durmalarına. Önüne 
gelene sopa sallıyorlar. Önüne geleni tutuk-
luyorlar.

Baskı, daha fazla baskı, sürekli baskı!.. 
Hiç bitmeyen tehditler, davalar, zindanlar... 
Öne çıkanları içeri atıyorlar. Dik duranları 
içeri atıyorlar. Yetmiyor, en ürkek duranları 
bile içeri atıyorlar! 

Çünkü “asla bir daha Gezi olmasın” isti-
yorlar. Kimse bir daha dinci faşizmi iliklerine 
kadar titreten bir ayaklanmaya yeltenmesin 
diyorlar. İflah olmaz zabit kafalılar!

Baskıyla, tehditle, vurma kırmayla, zin-
danla hallolsaydı bu işler, ne Geziler olurdu, 
ne de siz korkudan ayakları birbirine dolanık 
vaziyette sürterdiniz orada burada.

80 kentte milyonlarca insanı harekete 
geçiren güç neydi diye sormayı akıl edemi-
yorlar. Sanıyorlar ki bir takım odakların 
komplosu hepsi. Koskoca bir ayaklan-
mayı, bir devrim kalkışmasını bir avuç 
gizli odağın komplosuna indirmek!.. Bu 
tarihsel budalalık, dinci faşizm için ayak-
lanmanın başarıya ulaşmamasının, yarı 
yolda kalmasının mükafatıdır. Ayaklanma 
burjuva iktidarı alaşağı edemediği için, ikti-
dar, ayaklanmacıları ve ayaklanmayı mahke-
me koridorları ve zindan duvarları ile dene-
tim altına alabileceği hayalleri kuruyor.

Gezi, iç içe geçmiş sayısız çelişkinin ya-
rattığı toplumsal öfke ve basıncın, RTE’nin 
şahsında dinci faşizme karşı patladığı mu-
azzam bir ayaklanmaydı. Hızla kendi sınır-
larına ulaşan, orada duralayan, daha ileri 
gidemeyen, bu yüzden de geri çekilen bir 
ayaklanma. Hedefleri belirsiz olan, siyasal ve 
örgütsel olarak hazırlıklarını tamamlayama-
yan kendiliğinden bir halk ayaklanması.

Ayaklanmanın ilk dönemleri korkudan 
eli ayağı birbirine dolanan dinci faşist iktidar, 
ayaklanmacılar ileri gitmediği/gidemediği 
için, kendini toparladı ve karşı saldırıya geçti. 
Dinci faşizmin ilk hedefi, tartışmasız bir 
şekilde devrimcilerdi. Özellikle emekçi 
bölgelerde etkin olan devrimciler. Sonra 
sıra Dayanışma’nın öne çıkan isimlerine 
geldi. Sanki devrimciler Gezi nedeniyle tu-
tuklanmamış ve onlarca yıl hükümlerle zin-
danlara atılmamış gibi, sadece Dayanışma 
yöneticilerine açılan davalara «Gezi Davası» 
dendi. Onlar da zindanlara atıldı, ağır cezala-
ra çarptırıldı. Ama tüm bunlar yetmedi. Şim-
di sanatçılar gözaltına alınıyor, tutuklanıyor.

Sizi budala “zaptiye kafalılar”! Gösterme-
lik mahkemelerle, ağır cezalarla yeni Gezile-
re dur diyebileceğinizi mi sanıyorsunuz? “Bu 
Daha Başlangıç” diyorduk Gezi Ayaklanması 
sırasında. Kavga sürüyor. Daha büyük Gezi-
ler yolda.

Gezi halktır, milyonlarca emekçidir. Gezi 
biziz!

Manşet

Faşist Devletin 
Ayaklanma 
Korkusu
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Ayaklanmasından çok daha 
güçlü bir ayaklanmanın ortaya 
çıkmasından duyulan korku var. 
Kısaca, birleşik devrimin gelişimini 
sürdürüyor olmasından, yeni bir 
ayaklanmanın bulutlarının toplaşıyor 
olmasından büyük bir korkuya 
kapılmış durumdalar.

Tehdit üstüne tehdit 
yağdırmalarının, soruşturma 
ve tutuklamalarla mesaj 
göndermelerinin nedeni budur. 
Bu mesajın yerine ulaştığı ya da 
ulaşacağı kesin. Çünkü, tehdit ve 
gözdağı son derece açık. Faşist 
bir partinin genel başkanının 
tutuklanması budur. Gazetecilerin 
evlerinden, kapıları kırılarak, 
evleri dağıtılarak gözaltına alınıp 
sudan bahanelerle tutuklanmaları 
budur. ESP yönetimini gözaltına 
alıp tutuklamak budur. Dernek ve 
vakıfların basılıp dağıtılarak üye ve 
yöneticilerinin tutuklanması budur. 
Artık herkesi tutukluyorlar, zindana 
atıyorlar.

Peki, faşist devlet ve 
dinci faşist yönetim bu tehdit 
ve tutuklamalardan sonra 
amacına ulaşabilecek mi? Hayır 
ulaşamayacaklar. Bizim bu düşünce 
ve inancımız, sadece devrimci 
demokratik güçlere olan bir güvenin 
ifadesi değil. Ortaya konan cesur, 

kararlı, davasına ve düşüncelerine 
bağlılık ifade eden tavırların, 
olguların kanıtladığı somut bir 
durumdur bu sonuç. 

Gözaltına alınıp tutuklanan 
faşist partinin genel başkanı, 
“Kaşif Kozinoğlu gibi suikastle 
öldürülmekten korkuyorum” diye 
açıklama yapmıştı. Bu, bir faşiste 
yakışırdı sadece. Oysa bir de 
devrimci demokrat güçlere bakın! 

Gözaltına alınıp tutuklanan 
bütün devrimci demokrat güçler, 
gazeteciler, parti yöneticileri, 
dernek ve vakıf üyeleri, istisnasız 
hepsi, faşist devlete ve dinci faşist 
yönetime şu mesajı verdiler: Bizi 
sindiremezsiniz, bize geri adım 
attıramazsınız. Tutuklanan son 
gazeteci Eylem Babayiğit, “Bize geri 
adım attıramayacaklar” mesajını 
vermiş. Devrimci-demokrat güçler, 
emekçi kitleler, köylüler, işçiler, 
komünistler; düzene karşı, faşist 
devlete karşı savaşan, mücadele 
eden kim varsa hepsi direniyor, geri 
adım atmıyor, yılmıyor, direncini 
ve mücadele azmini, kararlılığını 
bozmuyor.

Ekmek Üreticileri Sendikası 
Başkanı Cihan Kolivar, RTE'ye 
hakaret suçundan tutuklanıp 
zindana atıldıktan sonra özgürlüğüne 
kavuştuğunda, zindan kapısında şu 

cesaret dolu cümleyi kullanmıştı: 
“Kimse korkmasın, söyleyeceğini 
söylesin. Silivri soğuk diyorlar, ama 
hiç soğuk değil”. 

Polisle başlayan, yargı ve 
son halka olarak zindanlardan 
oluşan korku, yıldırma zincirinin 
caydırıcılığını yitirmesi faşist 
devletin ve dinci faşist yönetimin 
en büyük korkusudur. Korktukları 
şey bir kez daha başlarına geliyor. 
Ne Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfı, 
emekçi, ezilen halkları, ne devrimci 
demokrat güçler, ne komünistler 
on yıllardan bu yana, daha somut 
biçimiyle söylersek, Denizlerden bu 
yana boyun eğdiler. Birleşik devrim, 
birleşik devrimin toplumsal ve öncü 
güçlerinin her türlü saygı ve övgüye 
değer kararlılıklarıyla bugüne geldi. 
Ve güçlenerek yoluna devam ediyor.

Faşist devlet ve dinci faşist 
yönetim, bir kez daha ve haklı olarak 
bir halk ayaklanması korkusuna 
kapılmış. Birleşik devrimin toplumsal 
güçlerini ve öncülerini korkutup 
yıldırmak için, sanatçılar dahil, önüne 
geleni tutuklayıp zindana atıyor. Ama 
kimse geri adım atmıyor. Birleşik 
devrim mücadelesi büyük kararlılıkla 
devam ediyor.

Edecek de... zafere kadar!
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Suriye Halkları Yalnız Değildir

Hatay’da Mücadele Birliği Platformu’nun 
da bileşeni olduğu Suriye Halklarıyla 

Dayanışma Platformu’nun çağrısıyla 
Suriye'de yaşanan katliamlara karşı 
Samandağ'da Avrupa'daki Alevi 
dernekleriyle eş zamanlı basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

"Suriye'deki Katliamlara Karşı Halkların 
Ortak Mücadelesini Büyütelim" diyen Suriye 
Halklarıyla Dayanışma Platformu adına 
yapılan basın açıklamasında “Suriye'de 
yaşanan gelişmeler sonucunda 8 Aralık 
günü HTŞ öncülüğündeki çeteler Şam'da 
yönetimi ele geçirdi.  2011'de Suriye'de bu 
cihatçı çeteler eliyle başlatılan emperyalist 
saldırganlıkla; Alevilere, Hristiyanlara, 
Ezidilere, Kürtlere ve kendilerinden olmayan 
bütün ezilen halklara yönelik katliamlar ve 
soykırımlar gerçekleştirilmiştir.” denildi. 

NATO’nun, İsrail’in ve işbirlikçi 
devletlerin her anlamda büyütüp, 
desteklediği IŞİD artığı bu çetelerin artık 
yanı başımızda, sınırın hemen ötesinde 
Suriye’de iktidarda olduğu hatırlatılarak 
Türkiye’nin yaşanan sürecin ana 
sorumlularından biri olduğunun açıkça 
görüldüğü vurgulandı.

“Esad Artığı Siyasal Aleviler”, “Kılıç 
artığı Ermeniler”, “Hain Kürtler” gibi ırkçı, 
mezhepçi söylemler ile halkları hedef 
gösterenlerin bu katliamların sorumluları 
olduğu söylenerek “Bugün Avrupa’daki 
Alevi dernekleriyle birlikte eş zamanlı bu 
eylemi gerçekleştirerek uluslararası kamuoyu 
oluşturabilmek adına platform olarak hep 
birlikte ilk adımı atmış bulunuyoruz! Bu daha 
başlangıç sonuç alana kadar kardeşlerimizin, 
halklarımızın can güvenliği ve insanca 
yaşam hakkı sağlanana kadar ne pahasına 
olursa olsun halkların ortak mücadelesini 
büyütmeye devam edeceğiz.” denildi.

“Hatırlayın”
Hatırlayın! Bizleri enkaz altında ölüme terk ettiklerinde 

çıplak ellerle molozları kazıyıp kurtardığımız canlarımızı!
Hatırlayın! Evi yıkılan komşularımıza hep birlikte barınak 

olduğumuzu!
Hatırlayın! Çocuklarımızı soğuktan, tehlikeden korumak 

için birlikte seferber olduğumuzu! Hatırlayın! Yakılan ateşin 
etrafında suyumuzu ve ekmeğimizi paylaştığımızı! 

Hatırlayın! Depremin 40. Gününde hüznümüz 
isyandır diyerek sokaklarda binler olduğumuzu! Hatırlayın! 
Topraklarımıza, yaşam alanlarımıza el koymalarına karşı 
başlattığımız direnişi! Hatırlayın! Depremin 1. yıldönümünde 
binlerce insanın hesap sormak için sokaklara dolup taştığını. 

Büyüttüğümüz bu dayanışma ve direniş bize reva 
görülen bu çürümüş düzenden kurtuluşumuzun yolunu 
göstermektedir. Bir kurtarıcı beklememeliyiz. En zorlu 
koşullarda dayanışma ile hayatta kaldık ve yaşama tutunduk. 

Bizim bizden başka kimsemiz yoktur, yaşayarak 
öğrendik! Bu yüzden bizlere yönelik baskıların ve saldırıların 
artmasını beklemeyelim. Tedirginlik, korku içinde 
beklemeyelim! Söylenmekten fazlasını yapalım. İnadına, 
insanca yaşayabilmek için korkumuzu, üzüntümüzü öfkemizle 
harmanlayalım! ‘MA RIHNA NIHNA HON!’ sloganıyla hep 
birlikte sesimizi yükseltelim, ‘VAHED VAHED, NIHNA SURİYA 
VAHED!’ diyerek Suriye'de yaşanan katliamlara karşı halkların 
ortak mücadelesini büyütelim ve hesap soralım! Çünkü 
biliyoruz ki hesabını soramadığımız katliamlar bizlere yeni bir 
saldırı yeni bir katliam olarak geri dönmektedir.” denildi. 

Deprem Koordinasyonu, “6 Şubat’ta gelin, bize reva 
görülen bu sömürü, katliam ve savaş düzenine karşı, 
Samandağ'da insanca onurlu bir yaşamı kurma iradesini 
Reyhanlarla, bahhurlarla sokaklarımızda gösterelim! Bu 
memleket bizim! Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya 
hiçbirimiz!

Unutmayacağız, affetmeyeceğiz! Mutlaka hesap 
soracağız!

6 Şubat Samandağ Deprem Koordinasyonu
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“Devletin Testine Yazık”

Savunma Susmadı, Susmayacak

Cezaevlerindeki hasta tutsakların 
durumuna dikkat çekmek için 

İHD İstanbul Şubesi Hapishane 
Komisyonu düzenlediği F 
Oturmasının 670.sini Besra Yalçın için 
gerçekleştirdi. 

İHD Şube binası önünde 
gerçekleştirilen açıklamada “Tedavi 
Haktır Engellenemez” ve “Hasta 
Tutsak Besra Yalçın Serbest Bırakılsın” 
pankartları açıldı. Halen Marmara 
Cezaevi’nde tutulan hasta tutsak 
Besra Yalçın’ın sağlık durumuna 
dikkat çekilerek serbest bırakılması 
istendi.  

Basın metnini okuyan İHD 
İstanbul Şubesi Hapishane 
Komisyonu üyesi Yoldaş Şahin “2022 
Mayıs ayından bu yana hapiste tutulan 
hasta mahpus Besra Yalçın, Konjenital 
Adrenal Hiperplazi hastası olup, gerekli 
tedavi ve kontrollerinin tutuklanması 
sonrasında devam ettirilmemesi 
nedeniyle, hastalığı sağlık ve yaşamına 
tehdit haline gelmiştir.” diyerek 
hastalığın detaylarını ve uygun tedavi 

görmediği takdirde krize yol açarak 
ölümcül sonuçlar doğurabileceğini 
açıkladı. 

Şahin, Besra Yalçın’ın İHD 
Hapishane Komisyonu’na yaptığı 
başvurusunu ve tedavisinin 
sürecini, en son Çam Sakura Şehir 
Hastanesine götürüldüğünde de 
kullanması gereken ilacı değil de 
hiçbir etkisi olmayan doğum kontrol 
hapı yazıldığını anlattı. Besra Yalçın’ın 
“Doktor bana ‘Ben hapı yazacağım, 
ister kullan ister kullanma’ dedi. 
Kendisine 8 aydır Deltacortril 
kullandığımı, en azından bir test ile 
ilacın etkisine ya da hormonlarımın 
ne düzeyde olduğuna bakmalarını 
istediğimi söylediğimde sesini 
yükselterek ‘Her şey ortada. Daha 
ne testi yapayım sana, devletin 
testine yazık’” diyerek kendisini 
odadan çıkardığını söylediğini aktardı. 
Kendisine ilk teşhis koyan doktorun 
“Vücudunda üretilmeyen maddeler 
var ve bunun gittikçe azalması 
hayati risk oluşturuyor, dışarıdan 

bunu almazsan 40’lı yaşlarını 
göremeyebilirsin” sözleri üzerine 
endişeli olduğunu söyleyen Yalçın, 
“Tedavimin ve kontrollerimin düzenli 
olarak yapılması için destek istiyorum.” 
demişti. 

Besra Yalçın’ın tedavi ve bakım 
imkanlarından yoksun bir şekilde 
cezaevinde tutulmasının sağlık 
ve yaşamına yönelik ağır tehdit 
oluşturduğunu vurgulayan Şahin, 
yetkilileri görevlerini yapmaya çağırdı. 

Besra Yalçın’ın Avukatı Ceyda 
Gedik de müvekkili Yalçın’ın 
gardiyanların saldırısına uğradığını 
aktararak “Besra Yalçın, cezaevinde 
bulunan başka bir tutsağa işkence 
yapılmasına karşı çıktığı için 
gardiyanlar tarafından saçları çekilerek 
işkenceye maruz kaldı. Kendisine 
uygulanan işkenceye rağmen hakkında 
soruşturma başlatılmıştır. Biz bu 
baskıyı kabul etmiyoruz. Bütün hasta 
tutsaklar serbest bırakılsın.” dedi.

Eylem, sloganlarla sona erdi. 

İstanbul Barosu ve Hukuk Kurumları 
24 Ocak Uluslararası Tehlikedeki 

Avukatlar Günü'nde mesleklerine 
yönelik saldırıları ve İstanbul Barosu 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Fırat 
Epözdemir’in gözaltına alınmasını 
Çağlayan Adliyesi'nde alkışlarla 
protesto etti. "Savunma Susmadı, 
Susmayacak" sloganı atan avukatlar, 
alkışlarla adliye önüne yürüdü.

Burada İstanbul Barosu Yönetim 
Kurulu ve ÖHD Üyesi Av. Fırat 
Epözdemir’in gözaltına alınmasına 
ilişkin konuşan ÖHD İstanbul Şube 
Eşbaşkanı İshak Demirel, "Biz bu 
gözaltının asıl sebebini biliyoruz. İstanbul 
Barosu'nun yapmış olduğu demokratik 
bir açıklama nedeniyle hedef gösterilmesi 

bizi bugüne getirdi. Biz o açıklamanın 
sonuna kadar arkasındayız. Gözaltı ile 
Kürtlere 'boyun eğin' mesajı verilmek 
istenmektedir. Kürtlerin, demokratik tüm 
renklerin yer aldığı İstanbul Barosu'nda 
olmasının önüne geçemeyeceksiniz." 
dedi. 

Ertesi gün (25 Ocak) tutuklanan 
Avukat Fırat Epözdemir, 23 Ocak günü 
havaalanında gözaltına alınmış, evinde 
ve ofisinde polis araması yapılmıştı. 
Çağlayan Adliyesi'nde savcılığa çıkarılan 
Av. Fırat Epözdemir, tutuklama 
talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk 
edildiğinde adliye koridorlarına bariyer 
çekilmiş ve diğer avukatların Sulh ceza 
hakimliklerinin bulunduğu koridora 
girişi engellenmişti. 
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Öyle günlerden geçiyoruz ki gündem 
değişiyor, değiştiriliyor. Her sınıf 

ve katman rolünü kendi karakteriyle 
oynuyor. Burjuva siyaset kampında 
her gün “büyük olaylar” yaşanıyor. 
Burjuva muhalefetin başı daha bir 
ay önce külhanbeyi havasında “otuz 
binin altında yokuz” diyerek sözde el 
yükseltti. Bunun da göstermelik bir 
hamle olduğu kısa sürede görüldü. 
İşçiler, emekçiler, emekli yoksullar 
için yaşamdan kovulma anlamına 
gelen maaş zamları karşısında en 
sadık destekçisini bile pes dedirten 
bir ciddiyetsizlikle dinci faşist 
iktidara “kırmızı kart” gösterdi. 

Dinci faşist iktidarın Sırrı Süreyya 
Önder’in deyimiyle “kafası karışık”. 
Önüne gelene saldırıyor. Bir yandan 
yoksulları ekonomik zorla köşeye 
sıkıştırarak hareketsiz bırakmaya 
çalışırken, diğer yandan olması mutlak 
gelişmelerin önüne geçmek, “gücünü 
ve kudretini” göstermek için önüne 
geleni gözaltına alıyor, tutukluyor. 
Akıl ortağı kâh barış diyor, meclis 
diyor, kâh “asarım keserim var mı bana 
yan bakan”... Eski talebeleri onların 
yarattığından daha faşist bir tarihi 
yaratacaklarını ilan ediyorlar. Tabi 
bu hamleler her zaman tutmaz. Öyle 
sahayı boş bulup yüklenirsen, orada 
burada miting yapıp “en ırkçı benim” 

diyerek pastadan çapından büyük 
pay istersen, oturduğun restoranda 
yediğin lokmaları boğazına dizer, 
herkese ders olsun diye de kodese 
tıkarlar. 

Sermaye ve siyasal temsilcileri 
gerçek bir çürüme içinde. Engels’in 
Ailenin Devletin ve Özel Mülkiyetin 
Kökeni kitabında altını kalın harflerle 
çizdiği noktanın çok ilerisine geçmiş 
olan paranın egemenliği, en ufak bir 
insani ve ahlaki değeri gözlerimizin 
önünde parçalıyor. Bir zamanlar 
küçük burjuvalar, liberaller, 
aydınlar için sanatın, estetiğin, 
aydınlanmanın öncüsü olan 
insanlığı “medeniyete” taşıyan 
burjuvazi, tel tel dökülüyor. Bırakın 
insanlığa, kendi sınıfına sunacağı 
herhangi bir değeri, değerin kırıntısı 
dahi yok. 

Yetmiş sekiz insanımıza mezar 
olan Bolu otel yangınında otelin 
sahibinin “çok masraflı olacağı” için 
yangın sistemlerini kurdurmadığı, 
hiçbir güvenlik önlemi almadığı 
ifadelere yansıyor. En düşük oda 
ücretinin otuz binlerde olduğu bir 
otelde daha fazla kâr için masraftan 
kaçınan, yapması gereken güvenlik 
tedbirlerini asgari düzeyde bile yerine 
getirmeyen sermaye aklı, yetmiş sekiz 
kişiyi bile isteye öldürdü. Günlerdir 

kolluk, yargı, siyasal iktidar ve ortalama 
basın diğer suç ortaklarının açığa 
çıkmaması için elinden gelen her şeyi 
yapıyorlar. Burjuvazi tam bir sınıf 
birliği ve dayanışma içinde hareket 
ediyor. Bu sınıf ve onun ayakta 
kalmasını sağlayan tüm organlar 
seferber olmuş, bu organize 
katliamın gerçek sorumlusunun 
açığa çıkmasını engellemeye 
çalışıyor. Katilin kapitalist sistem 
olduğunun anlaşılmasını istemiyorlar. 
Burjuvazi sorumluluğu yıkacak kişileri 
arıyor.

Sosyal medyada Hakkarili bir genç 
otel çalışanı “PKK yaptı” söylemleriyle 
hedef gösteriliyor, oysa o gencin kendi 
hayatı pahasına kaç insanı kurtardığını 
soran yok. Otel çalışanı bir genç 
yapılan röportajda 25 kişiyi yangından 
çıkardığını, ardından dumandan 
bayıldığını ve diğer çalışanların 
kendisini kurtardığını söylerken hala 
kendini suçluyor “bayılmasam daha 
fazla insanı kurtarabilirdim!” 

Ölenler için kendini sorumlu tutan 
ve kurtulmaktan utanan bir yürek! 

Yalnızca bu otel katliamında 
değil yaşamın pek çok alanında 
işçi sınıfının bu tavrıyla karşılaşırız. 
Soma katliamından sağ çıkan birçok 
işçinin arkadaşlarını kurtarmak 
için madene tekrar girdiklerinde 
yaşamını kaybettiğini biliyoruz. Yaralı 
maden işçisinin ambulanstaki sedye 
kirlenmesin diye çizmesini çıkarmak 
istemesini hiçbirimiz unutamayız. 
Kimse onları zorlamamışken 
baretlerini ve lambalarını alarak yıkık 
binaların altına giren maden işçilerini 
de…

Bu sınıfın tarihinde Kızıl 
Cumartesiler var. Brecht’in şiirinde 
ifade ettiği gibi yapıcılarının sahibi 
olduğu Moskova metrosunu 
işlerinden, okullarından çıktıktan 
sonraki zamanlarında çalışarak 
inşa edenler onlar. Çernobil faciası 
sonrası, mal bulmuş Mağripli gibi bu 
kaza üzerinden herkes sosyalizmle 
“hesaplaşırken” Sovyetler Birliği’nin 
en iyi maden işçileri ne yaptı dersiniz? 
Başlarına gelecek sonu bilerek 
insanlığa karşı sorumluluklarını 
yerine getirmek için hayatlarını 
ortaya koydular. Hasar gören nükleer 
santralin reaktörlerindeki radyasyonlu 
sıvının toprağa karışmaması için 

İnan Çelik

En İnsani Dünyayı
Ancak Biz Yaratabiliriz
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Türkiye’de kölelik koşullarına 
mahkum edilen dijital 

platform içerikleri işçileri, kölelik 
dayatmalarından kurtulmak insanca 
çalışma koşullarına kavuşmak 
için sendikalaştılar. Tiktok içerik 
moderatörlüğü yapan Telus işçileri 
Çağrı İş Sendikası’nda örgütlendi ve 
işçilerin %60’ını örgütleyerek yetki 
başvurusu yapmıştı. “Türkiye’nin 
kendisine tanıdığı haklar”ı kullanarak 
yetkiye itiraz eden şirket, İzmir’de 16 
işçiyi de işten atmıştı.

Çağrı İş Sendikası eylemlerini bu 
kez, Telus Digital’in müşterilerinin 
önüne taşıdı. Levent’te Tiktok’un 
genel müdürlüğünün bulunduğu 
Nida Kule önünde toplanan Çağrı 
İş Sendikası ve destek için gelen 
Kataşsen, Yapı Yol İş, Nakliyat İş, 
DİSK Sosyal İş “Tiktok Bytedance 
Sendika Düşmanlığına Ortak Olma! 
Telus’ta Sendika Düşmanlığı Son 
Bulsun!” pankartı açtı. 

Sendika Genel Başkanı Cihan 
Sezer, “Kendi içeriklerini editleyen 
moderatörlerinin kölelik koşullarına 
mahkum edildiğini bilmiyor gibi 
davranamaz ama biz buradan 
Bytedanc’a yani Tiktok’a seslenirken 
sesimizin daha da çoğalıp artacağını 
hatırlatalım. Sendika düşmanlığına 
ortak olma, insanca çalışma 
taleplerimize karşı duranlara destek 
olma.” diyerek çağrı yaptı. 

İşçilerin yaptıkları işi ve maruz 
kaldıkları uygulamaları da şöyle 
anlattı:

“TikTok’un içerik moderatörleri de 
bu mecraya yüklenen video ve görselleri 

düzenlerken, kimsenin midesinin 
kaldırmayacağı rahatsız edici içerikleri 
izleyip bizlerin telefonlarına düşmesini, 
yansımasını engelliyor. Bu işi Türkiye'de 
yapan TELUS Digital işçileri de bizlerin 
karşılaşmadığı karşılaşmak istemediği 
o görselleri düzenlemek için tam 8 
saat boyunca ekran başında video 
izliyorlar. Ekran başında video izlemek 
ilk başta rahat bir iş gibi görünürken, 
içeriklerden dolayı ve bu içeriklere 
sürekli maruz kalmalarından dolayı en 
ağır işlerden birisine dönüşüyor. Bir çok 
genç kadın-erkek arkadaşımız yaptıkları 
bu işten dolayı ağır psikolojik etkilerle 
yaşamak zorunda kalıyorlar. Beyin 
emeğinin beden emeğine göre daha 
yorucu olduğunu da buna ekleyelim.”

Eyleme destek için gelen Nakliyat 
İş Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza 

Küçükosmanoğlu söz alarak, pek çok 
firmanın, sendikalaşan işçilerin Toplu 
İş Sözleşmesi masasına gelememesi 
için yetkiye itiraz, işçilerin çalıştığı 
iş kolunu değiştirmek gibi yasaların 
kendilerine imkan tanıdığı pek çok 
yönteme başvurduklarına değindi. 

Kataş Sen Genel Başkanı 
Şahin Başaraner de emperyalist 
ülkelerin Türkiye gibi pek çok ülkeyi 
ucuz işgücü ve yasal kolaylıklar 
nedeniyle tercih ettiğini, hala bu 
ülkeleri sömürge gibi kullandıklarını, 
bakanların da birer “sömürge 
valisi”ne dönüştürüldüğü ve 
uluslararası firmaların istek ve 
taleplerine göre kararlar aldıklarını 
söyledi. 

Plazaların gölgesinde yapılan 
eylem, sloganlarla sona erdi.

TikTok’a İşçi Düşmanlarıyla 
Ortak Olmama Çağrısı 

harekete geçtiler. Vardiyalar halinde 
çalışarak santralin altını kazdılar ve 
kazılan alana özel bir beton atarak, bu 
nükleer sıvının toprağa karışmasını 
kendilerini feda ederek engellediler. 

İnsanlık Çernobil’de kendi 
hayatları pahasına facianın daha da 
büyümesini engelleyen kahramanları 
unutmadı. Bizler de daha fazla insanı 
kurtaramadığı için üzülen gözü yaşlı 
genç işçiyi unutmayız. Kapitalist özel 
mülkiyet doğayı ve çevreyi kirletip 
yok ettiği gibi ruhları da yok ediyor. 
Ama işçi sınıfı tüm değerleri yarınlara 
taşıyacak tek sınıf olduğunu bugünün 
ve yarının yeni insanını yaratacak 
güçte olduğunu tekrar tekrar 
kanıtlıyor. 

Sadece en ileri değil, en insani 
sistemi kuracak olanlar kollarını 
sıvıyorlar…
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Mücadele Birliği Platfor-
mu tarafından düzenlenen 
anmada, platform adına ilk 
konuşmayı yapan Muhammed 
Hizmetçi “Yıllar geçiyor ama 
yokluklarını hala hissediyoruz. 
’Sosyalizm kaybediyor, kapi-
talizm kazanıyor’ denilen bir 
dönemde, ‘devrim kazanıyor, 
sosyalizm kazanacak’ diyerek 
yola çıkanlardan biriydi o. Bu 
topraklarda “Vefa olmak” bu 
topraklarda yeni Vefalar çı-
karmak gerekir." dedi.

Ardından Devrimci Öğren-
ci Birliği adına söz alındı. “4 yıl 
geçti Vefa yoldaş aramızdan 
ayrılalı, her yıl onu anıyoruz ve 
anmaya devam edeceğiz, onun 
mücadelesini yeni DÖB'lülere 
anlatmaya devam edeceğiz. 
O’nun yürüttüğü mücadeleyi 
okullarda, liselerde, kampüs-
lerde, sokaklarda devam etti-
receğiz. Gelecek sene buraya 
geldiğimizde yeni DÖB'lüler 
olacak burada, onu anacak.” 
denilerek Vefa’nın sürdürdüğü 
komünist yaşamın kendilerine 
nasıl iyi bir örnek olduğu anla-
tıldı.

Vefa Serdar için yapılan 
anma, yoldaşlarının, ailesinin 
konuşmaları ile devam etti. 
Eylemlere, anmalara, törenle-
re birlikte gittiklerini anlatan 
Emekçi Kadınlar’dan bir yoldaşı 
“‘Bu yaşamı tekrarlamak el-
den gelseydi yine tekrarlardı 
aynı yerden başlayıp aynı 
yoldan geçerek.’ diyendi, tıpkı 
Nazım Hikmet’in Gabriel Peri 
için yazdığı gibi. O da tekrar-
lardı yaşamını ama bu şekilde 
bitirmek istemezdi. Kavga 
alanlarında dövüşerek ölüm-

süzleşmeyi tercih ederdi." 
dedi. 

İşçi bir yoldaşı söz alarak 
onu ilk defa, Ocak ‘92’de İzmir 
Büyükşehir Belediyesi işçile-
rinin Ankara’ya başlattıkları 
“Ölüm Yürüyüşü” ile tanıdığını 
anlatarak, Vefa’nın işçilerin mü-
cadelesine sahip çıkarak onlara 
desteğe gelen ODTÜ’lü genç 
devrimcilerden birisi olduğunu 
söyledi. “Ben disiplinliyim ama 
o benden daha disiplinliydi, 
ben özveriliyim ama o benden 
daha özverili idi, ben devrim-
ciydim ama o benden daha 
devrimciydi.” diyerek anlattı 
Vefa Serdar’ı, “O tam bir dev-
rim işçisiydi.” diye konuştu.

Bir başka işçi yoldaşı da 
söz alarak, “Ne kadar uğraşsak 
O’nu anlatamayız. Vefa yol-
daş bu kolektifin ve devrimin 
gerçek anlamıyla öncüsüydü. 
Biz yoldaşlarının onun için 
yapabileceği tek şey, onun 
bayrağını yükseğe, en yükseğe 
taşımak olur. Ancak o zaman 
biz Vefa’nın yoldaşları olabili-
riz.” diye devam etti. 

Son olarak Serdar yeğeni 
söz alarak “Devrimcinin işi 
devrim yapmaktır. Vefa Serdar 
hayatını buna adadı, bunun 
için yaşadı, bunun için savaştı. 
Vefa’nın herkesçe sevilmesinin 
sebebi herkesi dinlemesiydi. 
Vefa ve Aysel birbirlerini çok 
geç buldu. Vefa Aysel’siz, Aysel 
Vefa’sız olamazdı ve olamadı 
da. Vefa’nın ardından beş ay 
sonra Aysel de O’nun yanına 
gitti.” dedi.

Anma, Vefa’nın kendi se-
sinden şiir ve türküler dinlene-
rek sona erdi.

Zor Zamanların Devrimcisi

Vefa Serdar 
ölümsüzleşmesinin 

4. yılında 
yoldaşları 
tarafından 

İstanbul 
Karacaahmet 
Mezarlığı’nda 

mezarı başında 
anıldı. 
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Devrime “yalnız hazım zamanlarını, 
boş gecelerini değil, boydan 

boya ömrünü veren” bir devrimciydi 
o. Hayatının her anını devrime 
vermek deyimi, onun için bir yaşam 
gerçekliğiydi. Her anı devrimi ya 
da kendini ileriye taşımak için 
değerlendirirdi. Yoksa 53 yıllık bir 
yaşama onca birikimi, deneyimi, 
değeri nasıl sığdırırdı?

Bir devrimciydi.
Bilimsel sosyalizme dair 

neredeyse bütün külliyata hakim, her 
konuda, her soruya her soruna cevap 
getirecek bir Marksist-Leninist’ti 
. Dünya devrim tarihini, dünya 
ülkelerinin yaşadıkları eylem ve 
ayaklanma deneyimlerini bir tarihçi 
gibi anlatabilirdi size.

Bir yazardı.
Üniversite yıllarından bu yana 

okuduğu, öğrendiği, deneyimlediği, 
düşündüğü her şeyi diğer insanlarla 
paylaşmak için yazardı. Teorik, 
ekonomik, güncel politik, dünya 
tarihi, yahut geleceğin devrimcilerini 
yetiştirmeye yönelik kadro yazıları 
yazardı. Devrimci Emek ve Mücadele 
Birliği Dergileri onun yazıları olmadan 
olmazdı.

İyi bir konuşmacıydı.

Panellerde, konferanslarda, 
TV programlarında konuşmaya 
başladığında pür dikkat dinlerdi onu 
herkes.

İyi bir ajitatördü. 
Eylemde, sokakta, mitingte, işçi 

ziyaretlerinde yaptığı konuşmalarla 
yürekleri cesaretle doldururdu.

Bir savaşçıydı. 
Faşist saldırılarla karşılaştığında, 

profesyonel tekmeleri ile kimseyi 
yaklaştırmazdı yanına.

Bir şairdi.
 “Benim işim şairlik, şiirim 

yaşasın isterim. Benimle birlikte 
dövüşsün ve benden sonra da 
dolaşsın isterim sokakları” derdi. Her 
eylemde, her söyleşide sohbette 
şiir okuduğu kadar, kendisi de şiir 
yazardı. İlk yayınlanan kitapları da 
şiirleri olmuştu. O, hayranı olduğu, 
izinden gittiği komünist şair Nazım 
Hikmet’in “Nazım”ını ve yine Nazım’ın 
dizelerinde geçen “Akarsu”nun 
iyimserliğini almış ve Nazım Akarsu 
olarak, şiirleri ile de eylemleri, 
siperleri dolaşmaya başlamıştı.

Hepsinin yanında, hepsi 
ile beraber bir devrimciydi 
Vefa. Öğrencilik yıllarını devrim 
mücadelesi içinde geçirmiş, tutsak 

düştüğünde zindan savaşlarının en ön 
saflarında dövüşmüştü. Ölüm Orucu 
eylemlerinde, cezaevi işgallerinde 
yerini almış, 19 Aralık’ta da bir kolunu 
o savaş meydanında bırakmıştı.

O “Yüz kollu devrimci” idi. 
Aynı anda ve ard arda pek çok işi 
yapabilir, “önce insan” diyerek insan 
duygularının en derinine dokunmayı 
başarırdı. Çocukla çocuk olur, sokakta 
maç yapar, satranç ustası, karatede 
kara kuşak sahibidir. Sesi ise değme 
sanatçılarla yarışacak kadar gürdür.

Onu, tüm dünyayı kasıp kavuran 
pandemide, milyonların ölümüne 
neden olan Covid-19 virüsü nedeni 
ile kaybettik. Vefa yoldaş, virüse karşı 
24 gün sürdürdüğü savaşımı 24 Ocak 
2021 günü kaybetti. 

“Nasıl bir zekâ meşalesi söndü, 
Nasıl bir yürek durdu!”

O’nu kaybetmek, bir yoldaşı, bir 
devrimciyi, bir arkadaşı, dostu, yazarı, 
şairi kaybetmek değildi sadece. O’nu 
kaybetmek, bir “insan”ı kaybetmekti. 
Bir gülüşü, bir yüreği...

Vefa Serdar yoldaş kendi 
sözleriyle, “Her yoldaş bakışında, 
milyonların her ayaklanışında, 
burjuva kalelerin birer birer 
yıkılışında, geri dönecek!”

“Her bir insan tüm insanlık gibi 
ve tüm insanlık tek bir insan gibi ağız 
dolusu gülünce geri dönecek”

“Tarihin bayramlarını görmek 
için” bizimle gelecek!

Sibel Deniz

Tarihin Bayramlarını
Görmek İçin Bizimle Gelecek
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Güçlenerek Geliyoruz

Kadınlar Şubat ayında bir kurultaya hazırlanıyorlar. 
Emekçi Kadınlar olarak kurultay ihtiyacınız nereden 
doğdu?

Tüm dünya büyük ayaklanmalarla, isyanlarla 
çalkalanıyor. Bu, tam anlamıyla her bir eylemde, grevde, 
talepte kadınların yer aldığı, çoğu kez öncülük ettiği, 
kendi istemleriyle mücadele ettikleri birçok deneyimi 
içerisinde barındırıyor. Türkiye ve Kürdistan’da da 
kadınların devrimci, isyancı bu ruh halleri yüzünü sokağa 
dönen, her deneyimi kendi hanesine bir artı olarak alıp 
yoluna devam eden mücadeleci kadınların yaşamın her 
alanında daha görünür olduğu bir hızla ivme kazandı. 
Geçtiğimiz yıllarda uzun mücadelelerin sonucu elde 
edilen kazanımlarımız bir bir elimizden alınırken, 
yaşamlarımızı kuşatmış şiddet döngüsü çemberini 
boğazımıza kadar dayamışken kadınları koruyan 
sözleşmeleri fesheden, yasaları etkin uygulamayan 
yargıya, kolluğa, devletin kurumlarına yönelik isyanı yine 
sokakta verdik. Market fiyatlarını takip edemediğimiz, 
bütün ay çalışıp bir kirayı ödeyebilecek kadar 
kazandığımız, gecelerinde aç uyurken gündüzlerinde de 
alabildiğince insanlık dışı koşullarda sömürüldüğümüz 
bu düzene karşı isyan bayrağını çeken yine emekçi 
kadınlardı.

Önümüzdeki Şubat ayında 2.kurultaylarını yapmak 
için hazırlıklarını sürdüren Emekçi Kadınlar ile yaptığımız 
röportajı paylaşıyoruz. 

İşte böyle bir süreçte, 
kadınların örgütlü 
mücadelesinin, günlük 
mücadelenin istemlerini 
gören ama onunla sınırlı 
kalmaksızın bir bütün olarak 
yeni bir yaşamı, garantisini 
mücadelemizin varlığıyla 
sağlayacağımız eşit ve özgür 
bir yaşamı kurmak hedefiyle 
mücadeleyi büyütmekti. 
Bunu ancak kadınların öz 
örgütlülüğü ile sağlayabiliriz, 
bugüne kadar hiçbir kazanım 
bize bahşedilmedi, her 
birini mücadelemizle biz 
kazandık. Tam ve eksiksiz bir 
özgürlüğü sağlayacak daha 
büyük hedeflerimiz için de 
yine kimsenin bizim adımıza 
oralara yürümeyeceğini, 
birlikte mücadele 

ederek özgür bir yaşamı 
mücadelemizle kuracağımızı 
söylüyoruz. Bu, okullardan 
evlere, fabrikalardan 
plazalara, mahalle 
pazarlarına, bakımevlerine, 
atölyelere kadar her alanında 
bizim de olduğumuz, bizim 
emeğimizle dönen bu yaşamı 
örgütleyerek olabilir. İşte 2. 
Emekçi Kadınlar Kurultayı, 
“Güçlenerek Geliyoruz” 
şiarıyla emekçi kadınların bu 
örgütlülüğü büyütme ilanıdır. 

Güçlenerek Geliyoruz şiarıyla gerçekleşecek 
kurultayınızın programı nasıl olacak?

15-16 Şubat’ta İstanbul’da gerçekleşecek 
kurultayımızda ilk gün 4 oturuma yer verilecek. 
Kadın Emeği, Genç Kadın ve Şiddet oturumlarında 
kriz, emek alanında kadınların yaşadığı sorunlar 
ve örgütlenme, genç kadın işsizliği, şiddet, savaş, 
faşizm gibi birçok konuda sunumlar yapılacak. 4. 
Oturumda ise “Güçlü bir kadın hareketini nasıl 
örebiliriz? sorusu etrafında birlikte mücadele 
ettiğimiz tüm kadınlarla cevaplar üretecek, 
tartışmalar yapacağız. Kurultay ikinci gününde 
örgütlenme ve sonuç bildirgesiyle sonlanacak. 
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Hazırlık süreciniz nasıl geçiyor? 
Ne tür çalışmalarla kadınlara 
gidiyorsunuz?

Kurultaya az bir zaman kalmışken 
bizim de heyecanımız artıyor, 
çalışmalarımız yoğunlaştı. Kurultaya 
giden süreçte hazırlık aşamaları 
her birimiz için yeni kadınlara 
dokunduğumuz, gittiğimiz her 
yere taşıdığımız ve anlattığımız bir 
dönemle geçiyor. Bu hazırlıkları bazen 
sohbetlerle, davetlerle yapıyoruz. 
Birebir temasların birbirinden 
öğrenen, birbirini geliştiren bir yanı da 
var. Ama yine de hazırlık süreçlerinin 
en güzel yanlarından biri hep beraber 
yaptığımız toplantılar, planlamalar 
oluyor.

İşçi, öğrenci, ev emekçisi, işsiz, 
emekçi birçok kadının katılımıyla 
hazırlık süreçlerini hep birlikte 
örüyoruz. Bu, kadınların kendine 
has yaratıcı ve geliştirici fikirleriyle 
buluşunca bizler için hazırlık süreçleri 
de birbirini tanıyan ve öğrenen bir 
okul olmayı sağlıyor. Elbette kurultay 
davetlerimizi ulaştırmak için şehir 
meydanlarını, yoksul mahallelerini, 
okul kampüslerini dolduran afişlerimiz, 
elden ele ulaşarak her yere taşıdığımız 
el ilanlarımız, davetiyelerimiz 
hazırlıklarımızın hummalı yanını 
oluşturuyor. Ev sohbetlerinden 
toplantılara, işçi eylemlerine kadar 
birçok alanı emekçi kadınlara ulaşmak 
ve onları kurultaya davet etmek için 
kullanıyoruz.

Her birimizin öyküsünün, 
deneyiminin, aklının ve kalbinin kadın 
özgürlük mücadelesine katkısı çok 
önemli, bu yüzden yaşamı yeniden 
kuran emeğin sahibi olan tüm emekçi 
kadınları “Güçlenerek Geliyoruz” 
şiarıyla 15-16 Şubat’ta gerçekleşecek 
2. Emekçi Kadınlar Kurultayı’na davet 
ediyoruz.
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Not: KFA-UK Telegram sayfasından alınarak 
çevrilmiştir.

Birçok batılı gazeteci, politikacı 
ve sözde uzman, Kore 

Demokratik Halk Cumhuriyeti'nin 
Kore Halk Ordusu'nun hayali 
askerlerinin Ukrayna'da Batı 
medeniyetini tehdit ettiği bir 
halüsinasyon dünyasında yaşıyor.

26 Ocak Pazar günü Atina’da 
onbinlerce kişi, 2023 yılında 

meydana gelen ve 57 kişinin hayatını 
kaybettiği tren kazasının kurbanları 
için adalet talebiyle parlamento 
binası önünde eylemdeydi. 
“Unutmayacağız” ve “Oksijenim yok” 
pankartları taşıyan halk, kazanın 
sorumlularının hesap vermesini 
istedi.

28 Şubat 2023’te, Atina ile 
Selanik arasındaki hatta bir yük treni 
ile yolcu treninin çarpışması sonucu 
57 kişi hayatını kaybetmişti. Kazanın 
ardından başkent Atina, Selanik 
ve Larisa kentlerinde protesto 
gösterileri düzenlenmişti. 

Aradan geçen iki yıla rağmen, 
kazanın nedenleri ve sorumluları 
hakkında net bir sonuca varılamamış 
olması, kamuoyunda tepkilere 
neden oluyor. Kurbanların aileleri, 
yetkilileri delilleri gizlemekle 
suçlarken, hükümet soruşturmanın 
yargı mercilerinin sorumluluğunda 
olduğunu belirtiyor. 

Hükümet, demiryolu sisteminde 
reform yapma sözü verse de 
Avrupa Komisyonu ilerlemenin 
yavaş olduğunu ifade ediyor. Son 

olarak, eski parlamento başkanı 
Konstantinos Tasoulas’ın başkanlık 
görevine atanması, kurbanların 
ailelerini daha da öfkelendirdi. 
Aileler, siyasi sorumluluğun gözardı 
edildiğini düşünüyor. 

Kurbanların aileleri, kazanın 
nedenleri ve sorumluları hakkında 
net bir sonuca varılamamış olması 
nedeniyle, gerekirse davalarını 
Avrupa mahkemelerine taşımayı 
planlıyor. 

Yalan Propaganda Savaşı
Devam Ediyor

Yunanlılar
Tren Kazasını 
Unutmayacak

Çeviri Kolektifi

KPA birliklerinin Ukrayna'da 
olduğuna dair hikayeler, Irak 
Savaşı öncesinde Irak'ta “kitle imha 
silahları” bulunduğuna, hatta Irak 
ICBMS'sinin 45 dakikada Londra'ya 
ulaşabileceğine dair söylenen 
yalanlara çok benziyor. Bunların 
hiçbiri doğru değildi ve Irak'ta hiçbir 
zaman 'kitle imha silahı' bulunmadı. 
Yine de Batılı ana akım medyanın 
büyük bölümü ve Tony Blair gibi 

politikacılar bunu inatla sürdürdüler. 
Ana akım medya gazetecilerinin 
hafızaları zayıftır ve tarihi bilmezler.

Şimdiye kadar Ukrayna'da KPA 
birliklerinin varlığına dair sunulan 
tek kanıt, yapay zekanın sahte 
resimleriydi. Sözde yakalanan KPA 
birliklerinin görüntüleri, muhtemelen 
Rusya'da yaşayan etnik Koreliler 
ya da Buryatlar veya Tuvalılar 
gibi DPRK'dan olmayan askerleri 

göstermektedir. Ekim 2022'de Al 
Jazeera, Buryatların Ukrayna'da Rus 
Ordusu için savaştığını bildirmişti. 

Başka bir Avrupa ülkesindeki 
bir KFA yetkilisi, Kuzey Kore'nin 
oradaki büyükelçiliğini ziyaret etti 
ve Ukrayna'da sözde yakalanan 
Kuzey Kore askerlerinin, aslında özel 
askeri operasyondaki Güney Koreli 
gönüllüler olduğu söylendi.


